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Uchwała Nr 38 - IX/2017 

Zarządu Głównego NSZZ FiPW  

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

 

 

Zarząd Główny na posiedzeniu w dniu 12 .12 2017 w OSSW w Popowie podjął 

uchwałę o zgłoszeniu votum nieufności dla  

Dyrektora Okręgowego SW w Rzeszowie płk Marka Grabka. 

 

Podstawą podjęcia takiej uchwały była ocena działalności płk Marka Grabka   w trybie 

art 7  Statutu NSZZ FiPW. Zarząd Główny po długotrwałym monitorowaniu sytuacji 

panującej w okręgu rzeszowskim, negatywnie ocenił zarówno zachowanie 

Przewodniczącego Zarządu Okręgowego Roberta Moskala jak i Dyrektora 

Okręgowego SW płk Marka Grabka. Dyrektor Okręgowy swoim zachowaniem min w 

sprawie kadry kierowniczej w ZK Uherce, Przewodniczącej ZT NSZZ FiPW w ZK 

Uherce, oraz organizowanego szkolenia dla członków związku w okręgu 

rzeszowskim, ze środków uzyskanych od Ubezpieczyciela PZU Życie SA, 

doprowadził do poważnego konfliktu z Okręgową organizacją związkową                         

w Rzeszowie. Od dłuższego czasu konflikt interpersonalny  Dyrektora Okręgowego 

SW i Przewodniczącego Okręgowego NSZZ FiPW w Rzeszowie destabilizuje 

normalne relacje między stroną związkową a stroną służbową. Partykularne interesy 

nie mogą wpływać na tak ważną dziedzinę relacji społecznych jakimi są stosunki 

pomiędzy pracodawcą a związkami zawodowymi reprezentującymi pracowników. 

Czarę goryczy przelały decyzje płk Marka Grabka w sprawie szkoleń dla działaczy 

związkowych , które zgodnie z ustaleniami między Przewodniczącym Zarządu 

Głównego a Dyrektorem Generalnym SW miały się odbywać w okręgach zgodnie               

z ustawą  o związkach zawodowych a koszt dojazdu i zakwaterowania pokrywa strona 

związkowa. 

Zarząd Główny podjął uchwałę w sprawie Przewodniczącego Zarządu 

Okręgowego Roberta Moskala, skutkującą zawieszeniem w prawach członka NSZZ 

FiPW 

       Jeżeli chodzi o Dyrektora Okręgowego SW w Rzeszowie płk Marka Grabka, 

Zarząd Główny mógł podjąć tylko uchwałę oceniającą jego działalność i to uczynił, 

pozostawiając dalsze decyzje w rękach Dyrektora Generalnego SW. 

 

       Za Zarząd Główny NSZZ FiPW 

(-) Czesław Tuła  

 

 


